
 
 

Uchwała Nr LIII/424/2023   

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.)  Rada Gminy Świdwin  uchwala, co następuje: 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 

106 862,92 zł 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 

106 862,92 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4. 

 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:  
1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 42 822 781,55 zł 
w tym:  
- dochody  bieżące 29 112 283,55 zł 
- dochody  majątkowe 13 710 498,00 zł 
- dochody zadań zleconych 5 878 527,95 zł 
2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 44 537 931,55 zł 
w tym:  
- wydatki  bieżące 30 341 030,29 zł 
- wydatki  majątkowe  14 196 901,26 zł 
- wydatki zadań zleconych 5 797 327,95 zł 
3. Deficytem budżetowym w kwocie 1 715 150,00 zł 
pokrytym:  
a) przychodem  2 315 150,00 zł 
w tym:  
- wolne środki  1 519 150,00 zł 
- nadwyżką z lat ubiegłych 36 052,40 zł 
- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 159 947,60 zł 
- kredyt 600 000,00 zł 
b) rozchodem (spłata kredytów)  600 000,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Olejniczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 września 2023 r.

Poz. 4620



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LIII/424/2023 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść  Kwota 

801   Oświata i wychowanie 106 656,82 
 80101  Szkoły podstawowe 70 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

70 000,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

36 656,82 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

36 656,82  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 206,10 
 85395  Pozostała działalność 206,10 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

206,10 

Razem 106 862,92 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4620



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/424/2023 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 105 332,82 
 80101  Szkoły podstawowe 67 676,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 676,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
36 656,82 

  2420 Wpłaty dokonywane przez fundusze celowe do budżetu państwa 36 656,82 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 206,10 
 85395  Pozostała działalność 206,10 
  3110 Świadczenia społeczne 206,10 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 324,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 1 324,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 1 324,00 

Razem  106 862,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4620



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/424/2023 

Rady Gminy  Świdwin 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH- DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 36 656,82 36 656,82 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 36 656,82 36 656,82 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 36 656,82 36 656,82 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 678,05 206,10 121 884,15 
 85395  Pozostała działalność 121 678,05 206,10 121 884,15 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
115 678,05 206,10 115 884,15 

Razem: 5 841 665,03 36 862,92 5 878 527,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4620



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/424/2023 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH- WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 36 656,82 36 656,82 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 36 656,82 36 656,82 

  2420 Wpłaty dokonywane przez fundusze celowe do budżetu państwa 0,00 36 656,82 36 656,82 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 678,05 206,10 121 884,15 

 85395  Pozostała działalność 121 678,05 206,10 121 884,15 
  3110 Świadczenia społeczne 114 093,89 206,10 114 299,99 

Razem: 5 760 465,03 36 862,92    5 797 327,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4620


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-09-04T15:42:14+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




